



**MST YAPI İNŞAAT**  
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.  
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

**redc lour**  
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ  
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa  
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun  
0454 216 72 72

**FATSA İNŞAAT**  
İNŞAAT TAAHHÜT  
**MUSTAFA FATSA**  
SATILIK DAİRE VE DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA  
H. MİKTAT MAH. DERVİŞOĞLU SIK. NO:32/4 GİRESUN  
TEL: 0454 212 47 44 GSM: 0536 512 26 78

# "Tüketen Değil Üreten Belediye"

Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, gerçekleştirildiği basın toplantısında gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.



Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, İl Başkanı Gökhan Şenyürek ve İlçe Başkanı Murat Bektaş'la basın önüne çıkan Köse, mevcut Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun vaat ettiği projelerinin büyük kısmını hayata geçiremediğini öne sürdü. Yapılan bazı çalışmaların da belediye imkânlarıyla değil, bakanlık kaynaklarıyla gerçekleştirildiğini söyledi. Köse, şeffaf, hesap verebilir ve adil yönetim tarzını benimseyeceklerini hatırlatırken Giresun'un sosyal belediyeçiliğe mutlaka ihtiyacı olduğunu belirtti.

Köse yaptığı açıklamada; "Kadınların ve gençlerin sosyal ve ekonomik hayatta daha fazla yer almasını sağlayacak projeler geliştiriyoruz. Bu projeler belediyenin kendi kaynaklarını arttıracak aynı zamanda da belediyemizin işleyişine katkı sunacak. Tüketen değil üreten belediye konumuna geçeceğiz" diye konuştu.

## BELEDİYE İŞÇİLERİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRECEĞİZ

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, belediye işçilerinin özlük haklarını teslim edecekleri-

ni söylerken; emek ve alın terinin karşılığını fazlasıyla vereceğiz dedi.

Köse; "Son günlerde bilinçli olarak yaratılan gereksiz maaş ödememeye algısı-nomik buluyorum. Aksine personellerimizin imkânlarını genişleteceğiz. Yüksek rakam verdik masalı anlatanlara sormak lazım çevre belediyelerin ödediği rakamlardan haberleri var mı? Belediye personelleri hiç merak etmesin biz işçi ve emekçinin alın terinin yanındayız. Ben Giresun Belediyesinde işçi atan başkan olarak değil hizmet eden tarih yazan belediye başkanı olarak anılmak istiyorum" diye konuştu.

## GEZMİŞ; SOSYAL BELEDİYEÇİLİK KAZANACAK

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş şehrimize sosyal belediyeçiliği getireceğiz derken, 5 yılı heba olmuş Giresun'un kaderini değiştireceklerini söyledi. Gezmiş; "Giresun Belediyesi hiç yönetilmediği kadar kötü yönetiliyor. Hep birlikte bu kötü yönetime dur diyeceğiz. 31 Mart'ta halk kazanacak Giresun kazanacak" dedi. (Gülşen Dikgöz)

**Yesil ÇOTANAK**

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:765 Yıl: 14 6 Şubat 2024

## Cumhur İttifakı Tek Ses Tek Yürek



Giresun'da, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri öncesinde Cumhur İttifakı'nda tam anlamıyla birlik ve beraberlik yaşanıyor. Cumhur İttifakı'nın Giresun Belediye Başkanı ve aynı zamanda Giresun

Belediye Başkan Adayı Aytekin Şenlikoğlu, beraberindeki heyet ile birlikte Milliyetçi Hareket Partisi Giresun İl Başkanlığını ziyaret etti. MHP İl Başkanı Abdullah Karasmanoğlu ve MHP teşkilatı tarafın-

dan son derece samimi ve sıcak bir şekilde karşılanan Başkan Şenlikoğlu ve beraberindekiler, gündemdeki konular hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulundular. Giresun'a yapılan ve bundan

sonraki süreçte yapılması planlanan yatırımlar ile projeler konusunda detaylı istişareler gerçekleştiren Cumhur İttifakı temsilcileri, bütün teşkilatlar ile birlikte imece usulü Giresun'a daha fazla hizmet sağlamak için bir kez daha omuz omuza verdiler. Giresun'da, siyaset sahnesinde eşine az rastlanır bir kenetlenme ile 31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri için çalışmalarını sürdüren Cumhur İttifakı temsilcileri, Giresun'un "Türkiye Yüzyılı Şehirleri" arasında yerini alabilmesi için omuz omuza çalışmaya devam edeceklerinin altını çizdiler. (Dursun Onur)

## Bu Hafta Sonuna Kadar Belli Oluyor

Giresun'da yerel seçim hazırlıkları kapsamında AK Parti Belediye Başkan adaylarının belirlenmesine yönelik çalışmalar hızla devam ediyor. Parti içi kaynaklardan elde edilen bilgilere göre, öncelikle büyükşehir ilçe belediye başkan adaylarının açıklanmasından ardından, Giresun'un da içinde bulunduğu büyükşehir olmayan illerin ilçe belediye başkan adayları da bu hafta sonuna

kadar kamuoyuna duyurulacak.

Öte yandan, parti içinde MHP ile yapılabilecek ittifak arayışları Giresun'un bazı ilçelerinde devam ettiği için aday açıklamalarının geciktiği ifade ediliyor.

AK Parti'nin Piraziz, Tirebolu ve Eynesil ilçelerinde MHP ile ittifak yapmayı planladığı konuşulan bilgiler arasında yer alıyor.

(Haber Merkezi)



**EVİMSE**  
İNŞAAT

**EVİMSE MOTORS**

BERAT AKKAYA  
0532 634 89 64

**ERGÜNSA**  
ORMAN ÜRÜNLERİ VE  
YAPI MARKET



MDFLAM - SUNTALAM  
MEMBRAN KAPAK - PARKE  
KAPI - MOBİLYA  
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74  
GİRESUN - (0454) 222 04 44

## İstihdam Kapıda!

Görelle ilçesine müjdeli bir gelişme olarak duyurulan ve Eynesil, Çanakçı, Tirebolu ilçeleri ile Çavuşlu beldesini kapsayacak olan Giresun 4. Organize Sanayi Bölgesi'nin tapu devir işlemleri tamamlandı. Toplam 370 bin metrekare alana sahip olacak olan sanayi bölgesi, proje sınırları içinde bulunan ve mülkiyeti maliye hazinesi adına kayıtlı olan toplamda 147 bin 669,19 m<sup>2</sup> yüzölçümlü taşınmazların Görelle Belediye Başkanı Ahmet Süleymanoğlu'nun girişimleri ve takibi sonucu tapu devir işlemleri tamamlandı.

Görelle Belediye Başkanı Ahmet Süleymanoğlu,



ilçe başkanları ile birlikte, yapılan tapu devir işlemleri sonrasında, söz konusu alanın artık Giresun 4. Organize Sanayi Bölgesi tüzel kişiliği adına tescil edildiğini ve bu gelişmenin işsizliğe son vereceğini belirtti. Belediye Başkanı Süleymanoğlu, ilçenin ve komşu ilçelerin işsizlik sorununu ortadan kaldıracak bu önemli adımın Görelle'ye hayırlı olmasını temenni etti. Giresun 4. Organize Sanayi Bölgesi'nin en az 4 bin kişiye istihdam sağlaması bekleniyor. (Mehmet Yaşar)

**YAMAN OPTİK**

Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A  
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU



**GÖZE HURDACILIK**  
YAPI MARKET

Hernevi Hurda Alım-Satım  
İnşaat Yıkımı - Sökümü  
Demir Kapı - Çelik Kapı -  
Ahşap Kapı - Boru - Sac  
Köşebent - Profil  
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya  
PVC Kapı Pencere  
İnşaat Malzemeleri  
Konteynir - Plastik Sac - Varil

**Ünal GÖZE**  
(0541) 824 32 76

**Ramazan GÖZE**  
(0534) 650 19 55

ESENBUK MEVKİİ  
ESENBUK KÜME EVLERİ  
NO: 49 NO: 1 BARÇA KÖYÜ  
MERKEZ/ GİRESUN  
Tel: (0454) 225 63 01  
www.gozehurda.com

# Fuat Köse'ye Yoğun İlgi

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse'ye Giresun'un önemli merkezlerinden olan Fatih ve Alpaslan Caddesinde yoğun ilgi vardı.

Vatandaşlarla samimi ortamda sohbet eden Köse, Giresun'un geleceğini yeniden şekillendirmek için halkla birlikte yürüyeceklerini vurguladı.

Köse; "Giresun'un kaderini

değiştirecek, karanlık günleri geride bırakacak yeni bir döneme adım atıyoruz. Sadece seçim dönemlerinde değil, her zaman sokaklarda sizlerin arasında olan biriyim. Giresun'un sorunlarını yakından biliyorum. Bu sorunlara yönelik uzun vadeli, çözüm odaklı projeler geliştiriyoruz. Bu projeleri çok yakında sizlerle paylaşacağım. Giresun'un her konuda gelişime

katkı sunmak ve en güzel hizmetleri yapmak için bu yola çıktım. Şehrimiz için yepyeni bir dönem başlıyor. Birlik ve beraberlik içerisinde Giresun Belediyesini akılcı politikalarla yönetip aynı zamanda da israfı önleyerek düzlüğe çıkaracağız" dedi.

Köse daha sonra lostra salonunda tatlı ikramında bulunup vatandaşlarla sohbet etti.

(Gülşen Dikgöz)

## Şehre Nefes Aldırarak Proje Yeşilleniyor



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, imza attığı projeler ve gerçekleştirdiği diğer çalışmalarla Giresun'un gelişimine önemli ölçüde katkıda bulunmaya devam ediyor.

Başkan Şenlikoğlu liderliğinde yapılan çalışmalarla, şehir genelinde uygun görülen alanlara yaşam alanları, çocuk oyun parkları ve spor sahaları yapılarak vatandaşlara yeni nefes alma alanları kazandırılıyor.

Şehri geleceğe taşıyacak projelerle geleceğin modern Giresun'unu imar eden Giresun Belediyesi, örnek bir projeyi daha hayata geçiriyor.

Başkan Aytekin Şenlikoğlu'nun vizyon projeleri arasında yer alan Doğu Park ve Galerici Sitesi projesinin bir parçası olan ve projenin batı yakasını kapsayan yaşam alanı bölümü de hızla ilerliyor.

Sosyal donatıları ve yeşil alanlarıyla vatandaşların uğrak noktaları arasında yer alması beklenen bu alan bölgenin çehresini değiştirecek olup, içeriğinde; kamelya, oturma grupları, gölet, büyük oyun grupları, yürüyüş sahası, bitkilendirme, peyzaj düzenlemeleri ve kafeler yer alıyor.

Giresun'u daha sağlıklı ve

daha yeşil bir şehir haline getirmek amacıyla çalışmalara yön veren Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu: "Şehrimize değer katacak kıymetli projeleri birer birer tamamlamak için çalışıyoruz. Bu projelerin tamamlanmasıyla birlikte, Giresunumuz daha yaşanabilir bir şehir olacak. Doğu Park Galerici Sitesi projemizin bir parçası olan bu yeşil alan kısmımızda da çalışmalar hızla ilerliyor. Atıl durumdaki bu alanları yaşam alanı olarak şehrimize kazandırıyoruz. Giresun'umuza ve vatandaşlarımıza hayırlı olsun" şeklinde konuştu. (Dursun Onur)



## Giresun İtfaiyesi'nden Deprem Tatbikatı



Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Arama Kurtarma ekibi Giresun ve çevre illerde meydana gelebilecek olası afet ve acil durumlara karşı hazırlık amacıyla teşkilat bünyesinde deprem tatbikatı gerçekleştirdi.

İtfaiye Müdürlüğü yanında gerçekleşen ve başarıyla uygulanan tatbikat gerçeğini aratmazken, değerlendirme ve bilgilendirme toplantısı yapıldıktan sonra tatbikat sonlandırıldı.

2021 yılında Giresun İtfaiyesi bünyesinde kurulan 14 kişilik Arama Kurtarma Ekibinin (GİTAK) ekip sayısı 'Asrın Felaketi' olarak nitelendirilen 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli

depremden sonra artırılarak 32'ye yükseltildi ve ekip hazır kıta olarak bekletiliyor.

Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan açıklamada: "Depremler önlenemez, ancak depremlerin afetlere dönüşmesi önenebilir. Uygulamış olduğumuz deprem tatbikatlarını belirli program dâhilinde devam ettireceğiz. Dileğimiz odur ki, gerçeğini hiçbir zaman yaşamayız." denildi.

Bilindiği üzere Giresun İtfaiyesi 11 ili etkileyen Asrın Felaketi'nde görev almış, arama kurtarma operasyonlarında büyük bir mücadele sergilemişti. (Mehmet Yaşar)

## Başkan Emür Tam Hız Devam



Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, ilçede devam eden çalışmalarını inceledi. Hasta olan vatandaşları ziyaret etti.

Başkan Emür, Fen İşleri Ekiplerinin çalışmalarını denetleyerek bilgi aldı. Akabinde hasta ziyaretinde bulundu.

"FEN İŞLERİMİZ İLÇEMİZİN TÜM NOKTALARINDA ÇALIŞIYOR"

Başkan Emür "Gençlik mer-

kezi ve kapalı spor salonu, yeni belediye hizmet binası, duvar çalışmaları, yol betonlama ve genişletme çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

"HER ZAMAN HEM-ŞEHRİLERİMİZLE BİRLİKTEYİZ"

Keşap Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şahin ve Rafet Tekbaş Abilerimizi geçirmiş oldukları rahatsızlıkları nedeniyle ziyaret ederek geçmiş olsun di-

leklerimizi ilettik. Bizler her fırsatta hastalarımızı ziyaret etmeye devam edeceğiz. Rabim tüm hastalarımıza acil şifalar versin. Öte yandan ilçemizde devam eden çalışmalarını inceleyen bir yandan da vatandaşlarımızın gönüllerine ulaşıyoruz. Hasbihal edip sorun ve taleplerini dinliyoruz. Halkımızın içinde olmak ve istişare etmek hizmet aşkımızı artırıyor" dedi. (Gülşen Dikgöz)

## Elmas'tan Bakan Yardımcısına Ziyaret

AK Parti Giresun Milletvekili Prof. Dr. Nazım Elmas, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Fatih Sayan'ı ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Giresun'un bazı köylerindeki mobil operatör baz istasyonlarının daha verimli çalışması için istişarelerde bulunuldu. Elmas, gerçekleşen görüşme ile ilgili yaptığı paylaşımında, "Misafirperverlikleri ve ilgilerinden dolayı Sn. Bakanımıza teşekkür ediyor, başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

(Mehmet Yaşar)



# Tamamlanan Sanayi Bölgelerine Yoğun İlgi



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, 2024 yılının ilk meclis toplantısında yaptığı açıklamada, kuruluş işlemleri tamamlanan sanayi bölgelerine il dışından büyük bir talep geldiğini ifade etti. Çakırmelikoğlu, sektörün sorunları, işletmelerin talepleri ve organize sanayi bölgelerine dair son gelişmeleri ele aldığı toplantıda, 2024 yılı için belirlenen 700 lira asgari ücret desteğinin artırılmasına yönelik çalışmaların devam ettiğini belirtti.

Başkan Çakırmelikoğlu, asgari ücret desteğinin özellikle kalkınmada öncelikli iller için daha makul bir seviyeye çıkarılması için lobi çalışmalarının sürdüğünü açıkladı. Ayrıca, Giresun'da kuruluşu tamamlanan 3 ve 4'üncü organize sanayi bölgeleri konusunda Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Abdurrahman Aydın ile görüşmelerde bulduklarını dile getiren Çakırmelikoğlu, bu bölgelere il dışından büyük bir talep geldiğini vurguladı.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, sanayi bölgelerindeki gelişmeleri ve sektörün sorunlarını yakından takip ederek, ilin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak adına çalışmalarını sürdürüyor. (Mehmet Yaşar)

## Başkan Çetin, Almanya'dan Gelen Engelli Ekipmanlarını Dağıttı



Duroğlu Belediye Başkanı Halil Çetin, "Hiçbir siyasi kaygı gütmeyen; dua almak ve hoş bir seda bırakmak için yaptığımız sosyal belediyeçilik çalışmalarımız hep devam edecek" dedi. Başkan Çetin, Almanya'daki Giresunlular tarafından gönderilen engelli ekipmanlarını ihtiyacı olanlara törenle dağıttı.

"Almanya'daki engellilere yardım dernekleri ile oluşturduğumuz irtibat ve iletişim sonunda bir tır ekipmanı insanımıza kazandırdık" diyen Çetin, törende yaptığı konuşmada şunları dile getirdi: "Duroğlu Belediyesi öncülüğünde, Almanya'daki gönül dostlarımızın gayretleri ile bir tır engelli ekipmanını beldemizdeki ve Giresun'umuzun muhtelif yerlerindeki özel gereksinimli kardeşlerimize ulaştırdık."

Özel gereksinimli kardeşlerin yaşam kalitelerini artırmak, ihtiyaçlarına cevap vermek amacıyla, 25 akülü araç, 40 tekerlekli sandalye, 4 hasta yatağı, 10 yürüme aparatı, 15 tuvalet ihtiyaç sandalyesi, 50 çift koltuk değneği, 2 hasta kaldırma vinci, haricen özel gereksinimli kardeşlerin engel durumuna göre çeşitli cihaz ve ekipmanlar dağıtıldı. Başkan Çetin, "Hiçbir siyasi kaygı gütmeyen; dua almak ve hoş bir seda bırakmak için yaptığımız sosyal belediyeçilik çalışmalarımız hep devam edecek" sözleriyle duyurularını vurgusunu yaptı.

Törene, MHP Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, Giresun Engelliler Derneği Başkanı Nihat Yayla, malzemelerin teminini sağlayan Almanya'daki dernek başkanı Dursun Karabel ile vatan-daşlar da katıldı. (Gülşen Dikgöz)

## Servis Şoförlerine Eğitim

Giresun Şehit İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi'nde düzenlenen bir kursa, taşımali eğitim ve özel okul servislerinde görev yapan şoför ve rehber personeller katıldı. Kurs kapsamında, Rehber Öğretmen Rıdvan Şahin tarafından şoför ve rehber personellere sağlıklı yaşam, teknoloji, tütün, alkol ve madde bağımlılığı, bağımlılık döngüsü, bağımlılığın olumsuz etkileri, sorumluluk bilinci, iş birliği, yardımseverlik, sabır gibi birçok önemli konuda bilgilendirme yapıldı.

Kurs boyunca, şoför ve rehber personellere görevlerini yerine getirirken uymaları gereken kurallar ve sergilemeleri gereken davranışlar konusunda da detaylı bilgiler verildi. İki gün süren Türkiye Bağımlılıkla Mücadele (TBM) Programı Yetişkin Eğitimi Kursu'na katılan 86 kursiyer, başarılarıyla sertifika almaya hak kazandı. Bu önemli eğitim, şehirdeki taşımali eğitim ve özel okul servislerinde görev yapan personellerin bağımlılıkla mücadele konusundaki bilinçlerini artırmayı hedefliyor. (Haber Merkezi)



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**Muhtarlık Seçimi**  
Oy Pusulaları

**Seçim**  
El İlanları

**Seçim**  
Pankartları



www.akbasreklam.com.tr

**0541 211 87 00**





**ECZACI**  
**Nurdan YILMAZ**

**Konu:**

**KRİLL YAĞI**

Eğer siz de vücudunuzu korumak ve daha sağlıklı bir bedene sahip olmak isterseniz, krill yağını kullanarak bedeninize yenilik katabilirsiniz. Bu yazımda sizlere krill yağının yapısı ve faydalarından bahsedeceğim.

**Krill yağı nedir?**

Euphausiacea familyasından olan karides benzeri kabuklulara "Krill" denir. 86 türden oluşur. Antartika'da balinaların çevresinde dolaşan bu minik canlılardan elde edilen yağa "krill yağı" denir. Yüksek oranda omega-3 yağ asitleri içerir ve bu yağ asitleri fosfolipit şeklindedir. Astaksantin, A ve E vitamini olarak da zengindir.

**Krill yağının faydaları nelerdir?**

- Zengin omega-3 kaynağı sunar.
- İltihaplı hastalıkların iyileşmesine destek olur.
- Doğal antioksidan ve güçlü bir antienflamatuardır.

- Kolesterol kontrolüne yardımcı olur.
- Kalp sağlığının korunmasına yardımcı olur.
- Hücre yenileme özelliği ile yaşlanma belirtilerinin oluşmasını önler.

- Bağışıklık sistemini destekler.
- İnsülin direnci riskini düşürür.

**Krill yağı ve balık yağının farkları nelerdir?**

- Krill yağı da balık yağı gibi omega-3 asitlerinden EPA ve DHA içerir. Ancak krill yağı ve balık yağı, içerdikleri yağ asitlerinin kimyasal yapıları bakımından farklılık gösterir.

- Balık yağının rengi altın sarısı, krill yağının rengi kırmızı tonlarındadır.

- Krill yağı, balık kokusu ve hazımsızlık şikayetiyle balık yağı tüketemeyenler için idealdir.

- Krill yağının içerdiği yağ asitleri vücut tarafından, balık yağlarına kıyasla daha kolay emilir.

- Krill yağı, trigliseridleri ve kötü kolesterol olarak bilinen LDL kolesterolünü düşürme noktasında balık yağından daha etkilidir.

**Krill yağı takviyeleri nelerdir?**

Krill yağı, Antartika'daki canlılardan elde edildiğinden dolayı ekonomik değeri yüksek bir takviyedir.

Krill yağı da tıpkı balık yağı gibi kapsüller şeklinde satışa sunulur. Günlük doz olarak sunulan miktar 500 ve 1000 mg arasında değişiyor. Aç ya da tok karına kullanımı olduğu gibi, yemeklerle birlikte kullanımı faydalarını daha da fazla göstermesine yardımcı olur.

Serum şeklinde olan krill yağları, saç sağlığının korunmasına yardımcı olur. Bu serumları saç maskelerinize ekleyerek kullanabilirsiniz.

Bütün takviyelerde olduğu gibi krill yağının da kullanmadan önce mutlaka bir doktor ya da eczacıya danışmanız gerekmektedir. Kişiden kişiye kullanım miktarı ve süresi farklılık gösterecektir; ancak genel olarak krill yağlarını en çok 3 ay kullanmanızı tavsiye ediyoruz.

**Krill yağının kimler kullanmamalı?**

Deniz ürünlerine karşı alerjisi olanlar, ameliyattan yeni çıkmış kişiler, hamileler ve düzenli ilaç kullanan kişiler risk grubundadır. Bu kişilerin krill yağı kullanmadan önce mutlaka bir sağlık uzmanına danışmaları gerekmektedir.

**Bunları biliyor musunuz?**

Krill yağı kan dolaşımını hızlandırdığı için çeşitli bölgelerdeki, özellikle de göbük bölgesindeki yağlanmayı önler. Bu da zayıflamak isteyenler için tercih sebebidir.



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK**  
KARTVİZİT  
KATALOG  
BROŞÜR

**WEB SİTESİ**  
TABELA İMALATI  
TOTEM  
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

+90 544 228 02 82  
+90 532 062 89 28  
www.akbasreklam.com





## ASIM İNAN YAZIYOR TİREBOLU NOSTALJİ(3)...

sırtınayı ise hiç hak etmiyorum...

Bugün gönderilen TİREBOLU kalesi ve çürük kale FOTOLARI beni çocukluğuma geri götürdü.

Mehmet Hacışabanolu'nun gönderdiği iki foto ise hiç bilmediğim bir dehlizi öğrenmeme neden oldu...

Çürük kaleden TİREBOLU kalesine açılan bir dehlizin fotosu...

Ne yalan söyleyeyim ben bilmiyordum...

Yine paylaştığım bir FOTO Emin ve Muazzez

Ersoy çifti ile oğulları Av.YÜCEL ile kardeşi bankacı ve Tireboluspor'un eski futbolcularından EŞBER...

Aslında espriyi seven Emin amcadan çok şeyler yazmak isterdim AMMA BAŞKABAHARA...

Özellikle Av. Yücel ERSOY'UN bende olan bir iyiliğini anımsadım ve yazmadan geçmem bence çok yanlış olur...

Bir Giresunspor maçı TİREBOLUYA dönüşüm sırasında uyumam ve arkadaşım şoförün beni uyandırmaması sonucu Eynesilde geçirdiği-

miz trafik kazası...

Rahmetli eniştem Erdoğan Erol ile Görele'ye gelişi ve tedavi için GİRESUN devlet hastanesi-

rum getirişini nasıl unutturum...

O İYİ niyetli ve insan canlısı Av. Yücel Ersoy tam 42 sene önce GİRESUN'A mahkemeye gelirken Armelit dağında pusuya düşürülmüş ve öldürü-

lüşünü nasıl yazmadan çeçebilirim....

Şimdi o dört kişilik ailenin fotosuna bakıyorum ve hayatta kalan mı?

MAALESEF? YÜCEL ve EŞBER kardeşlerin muhteşem güzel sesleri ve söyledikleri sanat müziği şarkıları ku-

laklarımda çınıyor...

Benim Zargana dediğim kayalıkların ismi çocukluğumda SARGANA kayalıkları idi...

Yine bir eski foto ve akrabalarım topluluğu...

Kaya Civelek ve Gülen Hacışabanolu'nun mişanlığı olduğu yıllardan kalma...

Hamam mahallesinden dört futbolcu fotosu:

İsmail Çakan, Dr.Aziz Alturfan, YÜCEL Ersoy ve Temel Şişman...

Yine Fehmi hocanın İsmail Güven ve iki.nolu kızı Ülkü Güven...

Hamam mahallesinde büyüyen fakat Giresuna yerleşen BEDİA KUTLU VE NEZİHA İNAN...

HOŞ KALIN...

HOŞÇA KALIN...

TİREBOLU İLE KALIN....



## Trafik Güvenliği İçin Yol Kenarları Temizleniyor



Giresun Belediyesi, şehrin her köşesinde çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Yeni yollar açılması, mevcut yolların asfaltlanması ve onarılması çalışmalarının yanı sıra dış mahallelerde de trafik güvenliği için yol kenarlarında temizlik çalışması yapılarak, yolun kullanım alanı-

nın kısıtlanmasının önüne geçiliyor.

Bu kapsamda, Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından, Samanlıkkıranı -Kayadibi güzergahında yol kenarlarında oluşan toprak, çakıl yığıntıları ve çalılıklar temizlenerek araç ve yaya trafiği güvenliği sağlanıyor.

Fen İşleri Müdürlüğü

yetkilileri tarafından yapılan açıklamada: "Yol medeniyettir felsefesiyle Giresun'umuzun her köşesinde merkez kırsal ayırt etmeksizin vatandaşlarımızın refahı için durmadan çalışıyoruz. Tüm vatandaşlarımıza kaliteli hizmet götürmeye gayret ediyoruz" denildi.

(Mehmet Yaşar)

## Şap Aşılama Kampanyası Başladı

Ülkemizde önceki yıllarda yürütülen hayvan hastalıkları ile mücadele çalışmaları kapsamında ilkbahar ve sonbahar mevsimlerinde 2 dönem halinde uygulanan şap aşılama; Bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan "2024 yılı Hayvan Hastalıkları ile Mücadele Programı" çerçevesinde 3 dönem olarak uygulanacaktır.

Anadolu illerinde 29 Ocak - 31 Mart 2024 tarihleri arasında yürütülecek olan ve "Baskın Aşılama Dönemi" olarak adlandırılan 1'inci dönem "Şap Aşılama Kampanyası" büyükbaş hayvanlara yönelik olarak Giresun merkez ve 15 ilçemizde başlamıştır. Kampanya ile birlikte 2 aylık yaşın üzerindeki (aşısız annelerden doğan yavru) ise 14 günlük yaşın üzerindeki tüm siğir cinsi hayvanlar şap hastalığına karşı aşılanacaktır.

Halk arasında 'Dabak' olarak bilinen şap hastalığı bütün çift tırnaklı hayvanlarda rastlanan çok bulaşıcı viral bir hastalıktır. Ağızda, tırnakta ve memelerde yaralar oluşturan bu hastalık; et veriminde %30-45, süt veriminde %15-35 arasında verim kayıplarına neden olur. Özellikle genç hayvanlar hastalığa karşı son derece hassas olup, ölümlere yol açabilir.



Kolay Olanı Seç  
**AŞILAMAYA GEÇ**

**HAYVANLARINIZI AŞI İLE HASTALIKTAN KORUMAK, TEDAVİ ETMEKTEN DAHA KOLAYDIR.**

Ülke çapında 29 Ocak 2024 tarihinde başlayacak olan Şap Aşılama Kampanyasında hayvanlarınızın aşılarını yaptırmayı unutmayın.

Büyükbaş hayvanların iller arası nakillerinde; 'Veteriner Sağlık Raporu' bulundurmak mecburidir. Bu rapuru alabilmek için siğir cinsi hayvanlar, şap aşısı ile aşılanmış olmak zorundadır. Ayrıca buzağı desteklemesinden yararlanacak buzağuların şap aşısı ile aşılanmış olması gerekmektedir.

Şap aşılama kampan-

yasına eş zamanlı olarak dişi buzağuların brusella hastalığına karşı konjunktival yolla aşılanması, kedi/köpeklerin kuduz hastalığına karşı aşılanması ve tanımlanmamış hayvanların küpelenecek kayıt altına alınması çalışmalarına devam edilecektir.

Üreticilerimizin kampanya döneminde hayvanlarına aşı yaptırmaları

5996 sayılı kanun gereğince mecburi olup, aksi takdirde cezalı duruma düşeceklerdir. Daha ayrıntılı bilgi almak isteyen hayvan sahiplerinin, İl Müdürlüğü müz Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürlüğüne ve İlçe Müdürlüklerine müracaat etmeleri önemle duyurulur.

(Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)

## HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ  
TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ  
MUHTAR ADAYI  
Telat GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli daha  
temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara çözüm için..

**ADAYIM**

0544 280 64 02

## Altyapı Çalışmalarında Durmak Yok

Giresun Belediyesi, ihtiyaç duyulan bölgelerde halkın taleplerini de dikkate alarak altyapı çalışmalarını sürdürüyor.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü tarafından ihtiyaç duyulan noktalarda altyapı güçlendirme çalışmalarına aralıksız bir şekilde devam ediliyor.

Ekipler; Gedikkaya Mahallesi Sagae Caddesi'nde kanalizasyon hattı tamirati, Nizamiye Mahallesi'nde abone hattı tamirati, Osmaniye Mahallesi Afta Konutları'nda ise kanalizasyon hattı bakımı ile Samanlıkkıranı Mahallesi'nde içme suyu hattı tamirati çalışması gerçekleştiriyor.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü yetkilileri, hava şartlarının da müsaade etmesiyle birlikte çar-



lışmalara hız verdiklerini belirterek, şehri tarayıp ek-

sikliklerin tespit edildiğini ve çalışmaların hemen

başladığını ifade etti. (Gülşen Dikgöz)

# Ocak ayı üretici market fiyatları



Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Ocak ayında üretici ile market arasındaki fiyat farklılıklarını, narenciye üretiminde yaşanan sorunları, girdi fiyatlarında yaşanan değişimleri ve aynı marka ürünlerin marketlerdeki fiyat değişimlerini yaptığı basın açıklamasında değerlendirdi.

Ocak ayı üretici market fiyat değişimi

"Ocak ayında üretici ve

market arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 404,2 ile portakalda görüldü" diyen Bayraktar, açıklamasını şöyle sürdürdü;

"Portakaldaki fiyat farkını yüzde 396,7 ile mandalina, yüzde 385,2 ile limon, yüzde 256,5 ile kuru soğan takip etti.

Portakal ve mandalina 5 kat, limon 4,9 kat, kuru soğan 3,6 kat fazlaya satıldı. Üreticide 4 lira olan portakal 20 lira 17 kuruşa, 5 lira 25 kuruş olan mandalina 26 lira 8 kuruşa, 3

lira 83 kuruş olan limon 18 lira 58 kuruşa, 5 lira 8 kuruş olan kuru soğan 18 lira 11 kuruşa satıldı."

Market fiyatları  
"Ocak ayında markette 42 ürünün 29'unda fiyat artışı, 13'ünde fiyat azalışı görüldü. Ocak ayında markette fiyatı en fazla artan ürün yüzde 34,7 ile yeşil fasulye oldu. Yeşil fasulyedeki artışı yüzde 29,8 ile salatalık, yüzde 28,4 ile ıspanak, yüzde 22,9 ile pırasa takip etti.

Markette fiyatı en çok azalan ürün ise yüzde 20,7 ile kuru üzüm oldu. Kuru üzümdeki fiyat düşüşünü yüzde 10,8 ile fındık, yüzde 10 ile beyaz lahana, yüzde 9,1 ile maydanoz izledi."

Üretici fiyatları  
"Ocak ayında üreticide 34 ürünün 24'ünde fiyat artışı olurken, 2'sinde fiyat düşüşü görüldü. 8 üründe ise fiyat değişimi olmadı.

Üretici fiyatlarında kuru fasulye, nohut, kırmızı mercimek, yeşil mercimek, pirinç, kuru üzüm, kuru incir, Antep fıstığında fiyat değişimi yaşanmadı.

Üreticide en çok fiyat düşüşü yüzde 27,3 ile portakalda görüldü. Portakaldaki fiyat düşüşünü yüzde 10,8 ile yumurta izledi.

Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 56,9 ile yeşil soğanda görüldü. Yeşil soğandaki fiyat artışını yüzde 53,4 ile salatalık, yüzde 53,1 ile marul, yüzde 47,6 ile patlıcan takip etti.

Ocak ayında fiyatı en fazla artan ürün markette yeşil fasulye, üreticide yeşil soğan olurken, fiyatı en fazla düşen ürün markette kuru üzüm, üreticide portakal oldu."

"Narenciye üreticilerinin sorunları devam ediyor"

"Portakalda rekoltenin fazla olması ve yeterli talebin olmaması, fiyatların düşmesine neden oldu.

Üretim fazla olduğu narenciyede bu üretim sezonunda sorunlar bitmiyor. Erkenci limon hasadında yaşanan pazarlama sorununu hasat olgunluğuna gelen mandalina, portakal ve diğer ürünlerde de devam ediyor. Artan üretime karşılık beklenen talebin de yeterli olmaması ile ürünler dalında kaldı.

Narenciye üreticileri bu yıl emeklerinin karşılığını alamadı. Bazı üreticiler ağaçlarını kesmeye devam ediyor. Pazar bulamayan çoğu üretici işçilik maliyetlerini karşılayamıyor, ürünlerini topalamıyor.

Bu mevsimde yerlere dökülen mandalina, portakal ile toprağın turuncu renkle kaplandığı bahçeleri görür olduk.

İhracatçıya verilen destek çiftçiye yansımada. Çiftçiler halen işçilik giderlerine ve ürün fiyatlarına destek bekliyor, ağaçta kalan ürünlerin satılması için çözüm talep ediyor. Narenciye üreticisi alan bazı desteklenmelidir.

Dalda bekleyen ürünler devlet, belediye ve benzeri kuruluşlar tarafından üreticiden alınıp, halka dağıtılmalıdır.

Bir üretim sezonu emek verdiği ürünlerden yeterli gelir elde edemeyen üreticilerin kredi borçları faizsiz ertelenmelidir. Narenciye üreticilerine kullanılacak faizsiz kredilerde limitler artırılmalı, kredi masrafları alınmamalıdır.

2023 yılı portakal ihracatı bir önceki yıla göre yüzde 32,5 azalarak 213 bin 427 ton olarak gerçekleşti. Aynı dönemde limon ihracatı yüzde 11 artarak 658 bin 849 tona, mandalina ihracatı ise yüzde 13,3 oranında artarak 927 bin 940 tona ulaştı. Bu yıl artan üretime karşı yeterli ihracat da yapılamadı. Narenciye ihracatının artırılması için yeni pazarlar oluşturulmalı, daha fazla ihracat yapılması sağlanmalıdır."

Üretici fiyat değişiminin nedenleri

"Kuru soğanda her ne kadar son bir ayda yüzde 17,9 oranında artış görülse de, bu sezon oluşan fiyatlar geçen yılın aynı ayında 7 lira 6 kuruş olan fiyatın gerisinde kaldı. Bu üretim sezonuna maliyetin altında fiyatla başlayan üreticiler halen sabırla piyasanın canlanmasını, fiyatın yükselmesini bekliyor.

Bu yıl ki rekolte fazlası ve ihracatın sınırlı açılması kuru soğan üreticisini mağdur etti. Çiftçilerimiz Tarım Kredi Kooperatifleri ve Toprak Mahsulleri Ofisi'nin devreye girerek, çiftçiden alım yapmasını bekliyor.

Yumurtadaki fiyat düşüşünün sebebi arz ve talepteki değişimden kaynaklandı.

Yeşil soğan, salatalık, marul

ve patlıcanda ise arzdaki azalma ürün fiyatlarının artmasına neden oldu."

Ocak ayı ve yıllık girdi fiyatlarında yaşanan değişimler

"Ziraat Odalarımız aracılığıyla girdi piyasalarından aldığımız fiyat verilerine göre ocak ayında, aralık ayına göre, amonyum nitrat gübresi yüzde 12,1, amonyum sülfat gübresi yüzde 7, üre gübresi yüzde 4,5, DAP gübresi yüzde 0,4 oranında arttı. 20.20.0 kompoze gübresinin fiyatı ise yüzde 2,2 oranında düştü.

Geçen yılın Ocak ayına göre son bir yılda DAP gübresi yüzde 25,3, amonyum nitrat gübresi yüzde 22,1, amonyum sülfat gübresi yüzde 21,8, üre gübresi yüzde 16,9, 20.20.0 kompoze gübresi yüzde 15,7 oranında arttı.

Süt yemi ocak ayında aralık ayına göre yüzde 4,7, besi yemi yüzde 4,6, son bir yılda süt yemi yüzde 43,3, besi yemi ise yüzde 41 oranında arttı.

Elektrik fiyatları son bir yılda yüzde 2,11 oranında arttı. İlaç fiyatları aylık yüzde 3,18, yıllık yüzde 16,7 oranında arttı.

Ocak ayında girdilerde aylık ve yıllık değişimde en fazla fiyat artışı mazotta görüldü. Mazot fiyatı aylık olarak yüzde 12,2 artarken, son bir yılda yüzde 78,6 oranında arttı. En önemli girdilerden olan mazot toprak hazırlığından, ekim, gübreleme, ilaçlama ve hasada kadar üretimin her aşamasında kullanılıyor. Mazot fiyatlarındaki değişim doğrudan üreticilerimizi ilgilendiriyor.

Üreticilerimiz artan mazot fiyatları karşısında bahar aylarında kullanması gereken mazotu nasıl alacağını bugünden düşünür hale geldi.

Tarım ve çiftçilerimiz için mazot zorunlu bir üretim aracıdır, tüketim maddesi değildir. Bu nedenle özel tüketim olarak düşünlmemeli ve vergi de konulmamalıdır.

Ayrıca artan fiyatların üretim maliyetlerini etkilememesi, üretimde sürdürülebilirliğin sağlanması için mazot desteği artırılmalı ve desteklerin ödeme tarihi öne çekilmelidir."

Aynı marka ürünlerin marketlerde fiyat değişimi

"Yüksek maliyetle yapılan tarımsal üretim bir taraftan tarım ürünlerinde fiyat artışına neden olurken diğer taraftan artan enflasyonla tüketicinin alım gücünü azaltıyor.

Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik şartlar nedeniyle ürün fiyatları marketlerde çok sık değişiyor. Maliyetler sebep gösterilerek aynı ürün yan yana iki markette farklı fiyata satıldığı gibi aynı marketin farklı şubelerinde bile farklı fiyatlara satılıyor.

Birliğimizce Ankara'da halkımızın temel tüketim maddeleri arasında seçilen 6 ürünün aynı marka ve miktarlarının 6 farklı marketteki fiyatlarına yönelik çalışma yapıldı. Yaptığımız çalışma sonucunda ürünlerin belirli markalar tarafından paketlenmiş fiyatı marketten markete oldukça değişkenlik gösterdiği görüldü.

Aynı markanın aynı gramajda farklı marketlerdeki fiyatları değerlendirildiğinde sütün yüzde 32, beyaz peynirin yüzde 27, zeytinyağının yüzde 24,7, kuru fasulyenin yüzde 18,4, şekerin yüzde 17,9, kırmızı mercimeğin yüzde

17,2 oranlarda değişimleri olduğu görülmüyor.

1 litre sütün paketlenmiş X markasının fiyatı, F markette 29 buçuk lira iken, B markette 29 lira 90 kuruş, D ve E markette 29 lira 95 kuruş, A markette ise 37 lira 5 kuruş, C markette 38 lira 95 kuruştur. Sütün aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 32 oranına kadar değişiyor.

900 gram beyaz peynirin paketlenmiş X markasının fiyatı, E ve F markette 125 lira 90 kuruş iken, D markette 125 lira 95 kuruş, C markette ise 159 lira 95 kuruştur. Peynirde aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 27 orana kadar değişebiliyor.

1 litre zeytinyağının paketlenmiş X markasının fiyatı, F markette 319 lira 90 kuruş iken, B markette 329 lira 90 kuruş, C markette ise 394 lira 90 kuruş, A markette ise 398 lira 90 kuruştur. Zeytinyağının aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 24,7 oranına kadar değişiyor.

1 kilogram Dermason çeşidi kuru fasulyenin paketlenmiş X markasının fiyatı, E markette 75 lira 90 kuruş iken, D markette 79 lira 90 kuruş ve A markette 89 lira 90 kuruştur. Kuru fasulyede aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 18,4 oranına kadar değişiyor.

1 kilogram toz şekerin paketlenmiş X markasının fiyatı, D markette 27 lira 90 kuruş iken, B ve F markette 29 lira 90 kuruş, C markette ise 32 lira 90 kuruştur. Şekerin aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 17,9 oranına kadar değişiyor.

1 kilogram kırmızı mercimeğin paketlenmiş X markasının fiyatı, A markette 40 lira iken, D markette 45 lira 90 kuruşa, E markette 46 lira 90 kuruştur. Kırmızı mercimeğin aynı markanın farklı marketlerdeki fiyatı, yüzde 17,2 oranına kadar değişiyor.

Son yıllarda artan üretim maliyetleriyle gerçekleştirilen üretimde zaman zaman beklediği geliri elde edemeyen üreticilerimiz üretmekten kaçınırken, tarımsal ürünlerin marketlerde birbirinden farklı yüksek fiyatlara satılması kabul edilmezdir.

Gıdada ürün fiyatlarının hızlı değişiminin yaşandığı bu dönemde, tüketicilerimizin yeterli ve güvenilir gıdaya uygun fiyatla erişebilmesi hepimizin dileğidir.

Normal fiyatların bile tüketicilerimizi zorladığını düşündüğümüzde, 6 üründe yapılan çalışmada sadece sütte marketler arası fiyat farkının yüzde 32 oranında olması uygulanan yüksek fiyatların göstergesidir. Kaldı ki tüketicilerin artan fiyatlara dayanma gücünün kalmadığını da görüyoruz.

Tüketiciler yüksek fiyattan ürün sattığını tespit ettikleri marketlerden alışveriş yapmaktan kaçınmalıdır. Tüketicilerin marketler arasındaki değişen fiyatları göz önünde bulundurmaları ve alışverişlerinde fiyat araştırması yapmaları önemlidir.

Yaşanan yüksek fiyat farkının önüne geçmek amacıyla tavan fiyat uygulaması bir an önce hayata geçirilmelidir. Yüksek fiyat konusunda yapılan denetimlerin sayısı artırılmalı, halkımızda karşılaştıkları yüksek fiyatları gerekli mercilere şikâyet etmelidir."

(Gülsen Dikgöz)

## HACIHÜSEYİN MAHALLESİ

# MUHTAR ADAYI

## SERKAN HAKYEMEZ

SENDE OY VER,  
MAHALLEMİZ KAZANSIN !

*Daha iyiyeye Daha Güzele  
Hep Birlikte*



DESTEK SİZDEN  
HİZMET BİZDEN

0 542 789 28 00



Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN  
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com  
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

# TURAN GRUP

## Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

**TURAN ISI YALITIMLI CAM**

**CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR**

**PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ**

**ALÜMİNYUM DOĞRAMA**

**KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ**

**CAM BALKON İMALATI**

**KROM ALÜMİNYUM KORKULUK**

**OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ**

# Giresunspor'dan Lidere Çelme Taktı

## Yeşil ÇOTANAKSPOR

6 Şubat 2024

## "1 Puan Çok Önemli, Mutluyuz"



Giresunspor Teknik Direktörü Serhat Güller, Eyüpspor ile 0-0 berabere biten maçın ardından yaptığı açıklamada, takımının performansını değerlendirdi. Güller, rakiplerini hafta boyunca iyi analiz ettiklerini belirterek, kenarlardan çok top getiren, orta bölgede iyi ayaklara sahip ve iyi pas yapabilen bir takımla karşılaştıklarını ifade etti. Defansif yönlerini iyi uygulamalarına rağmen ofansif anlamda eksikliklerinin olduğunu dile getiren Güller, maçtan 1 puanla ayrılmaktan mutluluk duyduklarını söyledi.

Güller, son 3 haftada alınan puanların genç futbolcularının moral açısından önemli olduğunu vurgulayarak, "Alınan 1 puan bizim ligde kalmamıza ne kadar yardımcı eder, zaman gösterecek. Her şeye rağmen bizim için 1 puan çok çok önemli. İnşallah önümüzdeki maçlarda da aynı özgüvenle ve aynı kurguyla, oyuncularımızın lige biraz daha moralli devam etmesiyle daha iyi sonuçlar alacağımızı düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

(Mehmet Yaşar)



# 0-0

Giresunspor uzun bir aradan sonra lider Eyüpspor ile kendi evinde berabere kalarak puanla tanıştı.

Çotanak Spor Kompleksinde lider Eyüpspor'u konuk eden Giresunspor, sahadan beraberlikle ayrılarak, hanesine uzun bir aradan sonra 1 puan yazdırdı ve lidere çelme taktı.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi

HAKEMLER: Ömer Faruk Gültekin, Haydar Avcı, Mehmet Dura

GİRESUNSPOR: Erkan Anapa, Ertuğrul Şenlikoğlu, Anıl Yiğit Çınar, Fatih Yılmaz, Şahin Dik (90+9 Ali Akçay), Mehmet Keskin, Enişhan Ceylan, Talha Ülvan, Faruk Can

Genç, Alperen Köşker (Dk. 90+2 Arda Kabaca), Muhammet Turhan (Dk. 78 Mert Han Kurt)

EYÜPSPOR: Berke Özer, Murat Uçar, Uğur Demirok (Dk. 82 Robin Yalçın), Metehan Baltacı, Caner Erkin, Tugay Kacar (Dk. 62 Seslar), Samuel Saiz (Dk. 62 Recep Niyaz), Thuram, Ampem (Dk. 77 Sinan Gümüş), Regattin, Bruno (Dk. 77 Mustafa Pektemek)

GOL: Yok

SARI KARTLAR: Enişhan Ceylan, Şahin Dik, Erkan Anapa, Faruk Can Genç (Giresunspor), Bruno, Uğur Demirok (Eyüpspor)

ÖNEMLİ DAKİKALAR: 22'nci dakikada Eyüpspor'un sol kanattan kullandığı köşe vuruşunda Murat Uçar topu içeri çevirdi. Kaleci Erkan'ın sektirdiği topa kale içinde Thuram dönerek vurdu. Ağlara giden topu defansın son anda çizgiden çıkardı.

29'uncu dakikada Regattin'in arka direğe gönderdiği topa yakın mesafeden Thuram ayağının içiyile vurdu. Açığı iyi kapatan kaleci Erkan Anapa gole geçit vermedi.

30'uncu dakikada Caner Erkin kendi sahasından topu Giresunspor kale sahasına gönderdi, Thuram'ın kafayla kaleye gönderdiği top rakibe çarpıp yön değiştirdi, kaleci Erkan Anapa'nın sektirdiği topa Murat Uçar vurdu, ancak topu dışarı gönderdi.

39'uncu dakikada Eyüpspor'da Ampem kale sahası yayı üzerinden sert vurdu, kaleci Erkan Anapa yatarak topu kontrol etti.

55'inci dakikada Regattin'in düşürülmesiyle kazanılan serbest vuruşta Caner topu doğrudan kaleye gönderdi. İyi yer tutan Erkan Anapa tehlikeye önledi.

69'uncu dakikada Caner'in kullandığı kornerde Uğur Demirok'un kafa vuruşunda uzak direğe giden topu kaleci Erkan çıkarmayı başardı.

90+6'nci dakikada Robin Yalçın'ın attığı gol, VAR'dan gelen uyarı sonrası Sinan Gümüş'ün eliyle oynaması sonucu iptal edildi. (Mehmet Yaşar)

### TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 EYÜPSPOR	21	16	1	4	53	17	36	49
2 GÖZTEPE	21	13	3	5	37	15	22	42
3 KOCAELİSPOR	21	13	3	5	35	23	12	42
4 BODRUM FK	21	11	5	5	30	15	15	38
5 SAKARYASPOR	21	10	6	5	32	24	8	36
6 ÇORUM FK	21	10	5	6	36	20	16	35
7 BANDIRMASPOR	21	9	6	6	30	18	12	33
8 GENÇLERBİRLİĞİ	21	8	8	5	23	22	1	32
9 BOLUSPOR	21	9	5	7	19	22	-3	32
10 ERZURUMSPOR	21	7	8	6	22	20	2	26
11 ÜMRANİYESPOR	21	6	6	9	23	29	-6	24
12 MANİSA FK	21	5	8	8	24	24	0	23
13 KEÇİÖRENGÜCÜ	21	6	5	10	19	28	-9	23
14 TUZLASPOR	21	6	4	11	21	36	-15	22
15 ADANASPOR	21	6	2	13	18	33	-15	20
16 ŞANLIURFASPOR	21	4	7	10	15	27	-12	19
17 ALTAY	21	4	2	15	11	44	-33	11
18 GİRESUNSPOR	21	2	4	15	11	42	-31	7

### 22. HAFTA PROGRAMI

ÇORUM FK	-	ÜMRANİYESPOR
BODRUM FK	-	SAKARYASPOR
ŞANLIURFASPO	-	KEÇİÖRENGÜCÜ
ALTAY	-	ERZURUMSPOR
ADANASPOR	-	TUZLASPOR
BOLUSPOR	-	KOCAELİSPOR
BANDIRMASPO	-	GÖZTEPE
MANİSA FK	-	GİRESUNSPOR
EYÜPSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ

### 21. HAFTA MAÇ SONUÇLARI

SAKARYASPOR	1-0	BANDIRMASPOR
GÖZTEPE	4-0	ALTAY
KEÇİÖRENGÜCÜ	1-2	BOLUSPOR
KOCAELİSPOR	1-0	ADANASPOR
ÜMRANİYESPO	1-2	BODRUM FK
GİRESUNSPOR	0-0	EYÜPSPOR
GENÇLERBİRLİĞİ	0-0	ÇORUM FK
TUZLASPOR	2-1	MANİSA FK
ERZURUMSPOR	2-0	ŞANLIURFASPOR

# ONUR

OTOMOTİV



TEL : 0533 347 59  
TEL : 0454 215 10 12

TEYYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

**GÖZE** HER TÜRLÜ METAL  
METAL - HURDACILIK MADENİ HURDA  
ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE 0532 688 24 12  
FATİH GÖZE 0532 521 75 53

**PVC KAPI - GÖZE METAL  
YAPI MALZEMELERİ**



**Organize Sanayi Bölgesi  
Ali Usta Caddesi**

## BURAK BOBİNAJ

### Ali ŞENLİKOĞLU

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun



ali\_senlikoglu28@hotmail.com

\*Elektrik Motor Sarımı

\*Flygt Pompa Tamiri

\*Su Motoru Sarımı

\*Hilti - Matkap - Spiral -

Kaynak Makinesi Tamiri